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SAMBUTAN 

 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Dengan memanjatkan puji syukur kehadirat Tuhan Yang 

Maha Esa, kami menyambut dengan gembira atas terbitnya 

publikasi “ KECAMATAN TEMBALANG DALAM ANGKA 

TAHUN 2014 “ yang merupakan usaha serta partisipasi dari 

semua sumber data yang ada di wilayah Kecamatan Tembalang. 

  

Atas bantuan dan kerjasama semua Instansi terkait, 

terutama para Kepala Kelurahan yang telah dengan rutin 

memberikan laporan/data wilayah yang dipimpinnya, kami 

ucapkan terima kasih. 

 

Diharapkan pula buku ini dapat dipakai sebagai pedoman 

dan petunjuk serta dapat memenuhi harapan, khususnya 

membantu aparat pemerintah dalam melaksanakan tugas dan 

para konsumen data yang memerlukan. 

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

 

 

Semarang,      Juni  2014 

 

KEPALA BAPPEDA 

KOTA SEMARANG 

 

 

 

BAMBANG HARYONO 

Pembina Utama Muda 

NIP. 19580410 198603 1 010 
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KATA PENGANTAR 

 

  

Buku “KECAMATAN TEMBALANG DALAM 

ANGKA TAHUN 2014“ ini merupakan bentuk penyajian data 

yang setiap tahun kami laporkan kepada Instansi yang lebih 

tinggi dari tingkat Kecamatan maupun konsumen data.  

 

Apabila dalam penerbitan ini masih banyak dijumpai 

kekurangan, maka kritik dan saran yang bersifat membangun 

sangat kami harapkan, guna perbaikan untuk penerbitan 

mendatang. 

 

Terima kasih kami haturkan kepada Bapak Camat 

Tembalang Bapak Kepala Kelurahan se-Kecamatan Tembalang 

serta Instansi yang telah membantu kami demi terlaksananya 

penerbitan buku ini.  

 

Akhirnya kami hanya dapat berdoa semoga buku ini 

berguna dan bermanfaat bagi para konsumen data. 

 

 

 

Semarang,      Juni    2014 

KEPALA 

BADAN PUSAT STATISTIK 

KOTA SEMARANG 
 

 

 

ENDANG RETNO SRI SUBIYANDANI, S.Si 

Pembina Tingkat I 

NIP. 196410231988022001 
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Tabel : 1.1.

Sawah Kering

2 3 4

 1. Rowosari 275.00 595.00 870.00

 2. Meteseh 62.00 437.00 499.00

 3. Kramas 14.00 79.00 93.00

 4. Tembalang 5.60 262.63 268.23

 5. Bulusan 49.00 255.07 304.07

 6. Mangunharjo 6.00 297.79 303.79

 7. Sendangmulyo 12.00 449.00 461.00

 8. Sambiroto 0.00 318.33 318.33

 9. Jangli 0.00 207.50 207.50

10. Tandang 0.00 375.73 375.73

11. Kedungmundu 6.00 143.25 149.25

12. Sendangguwo 0.00 327.72 327.72

Jumlah 2014 429.60 3,748.02 4,177.62

2013 429.60 3,748.02 4,177.62

2012 429.60 3,748.02 4,177.62

2011 429.60 3,748.02 4,177.62

2010 429.60 3,748.02 4,177.62

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 1 -

1

Tahun  2013

In Tembalang district 

Kelurahan

Luas Tanah

Jumlah

The Width Use Of soil

Luas Wilayah
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Tabel : 1.1 (lanjutan)

Teknis Setengah Seder- Tadah

Teknis Hana Hujan

5 6 7 8

 1. Rowosari 0.00 0.00 0.00 275.00

 2. Meteseh 0.00 0.00 0.00 62.00

 3. Kramas 0.00 0.00 0.00 14.00

 4. Tembalang 0.00 0.00 0.00 3.60

 5. Bulusan 0.00 0.00 0.00 49.00

 6. Mangunharjo 0.00 0.00 0.00 6.00

 7. Sendangmulyo 0.00 0.00 0.00 12.00

 8. Sambiroto 0.00 0.00 0.00 0.00

 9. Jangli 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Tandang 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Kedungmundu 0.00 0.00 0.00 6.00

12. Sendangguwo 0.00 0.00 0.00 0.00

Jumlah 2014 0.00 0.00 0.00 427.60

2013 0.00 0.00 0.00 427.60

2012 0.00 0.00 0.00 427.60

2011 0.00 0.00 0.00 427.60

2010 0.00 0.00 0.00 427.60
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Tabel : 1.1 (lanjutan)

Peka- Tegal/ Ladang/

Rangan & Kebun Huma Lainnya

Bangunan

9 10 11 12

 1. Rowosari 300.00 286.15 0.00 8.85

 2. Meteseh 307.00 127.50 0.00 2.50

 3. Kramas 60.00 15.10 0.00 3.35

 4. Tembalang 185.28 76.35 0.00 3.00

 5. Bulusan 120.28 133.67 0.00 1.00

 6. Mangunharjo 185.13 107.21 0.00 5.38

 7. Sendangmulyo 285.04 158.96 0.00 5.00

 8. Sambiroto 162.32 118.63 0.00 37.20

 9. Jangli 145.00 59.90 0.00 2.60

10. Tandang 331.17 16.10 0.00 27.43

11. Kedungmundu 93.45 19.41 0.00 30.34

12. Sendangguwo 211.72 7.00 0.00 110.00

Jumlah 2014 2,386.39 1,125.98 0.00 236.65

2013 2,386.39 1,125.98 0.00 236.65

2012 2,386.39 1,125.98 0.00 236.65

2011 2,386.39 1,125.98 0.00 236.65

2010 2,386.39 1,125.98 0.00 236.65
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Tabel : 2.1.

Kantor Balai

RT RW Kelu- Kelu-

Rahan Rahan

2 3 4 5

 1. Rowosari 41 9 1 1

 2. Meteseh 130 24 1 1

 3. Kramas 21 5 1 1

 4. Tembalang 45 8 1 1

 5. Bulusan 30 5 1 1

 6. Mangunharjo 54 6 1 1

 7. Sendangmulyo 245 29 1 1

 8. Sambiroto 91 11 1 1

 9. Jangli 38 5 1 1

10. Tandang 125 14 1 1

11. Kedungmundu 54 8 1 1

12. Sendangguwo 106 9 1 1

Jumlah 2014 980 133 12 12

2013 980 133 12 12

2012 953 133 12 12

2011 953 133 12 12

2010 904 128 12 12
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Tabel : 2.2.

Keca- Ibu Kota Ibu Kota

Matan Tk. II Tk. I

2 3 4

 1. Rowosari 5 20 17

 2. Meteseh 2.5 13 11

 3. Kramas 2 12 10

 4. Tembalang 0.5 11 10

 5. Bulusan 0.7 11 10

 6. Mangunharjo 3 16 14

 7. Sendangmulyo 5 17 15

 8. Sambiroto 5 14 7

 9. Jangli 7 11 8

10. Tandang 7 8 7

11. Kedungmundu 5.8 6.3 5.4

12. Sendangguwo 8 8 6.5

Jumlah 2014 51.5 147.3 120.9

2013 51.5 147.3 120.9

2012 51.5 147.3 120.9

2011 51.5 147.3 120.9

2010 51.5 147.3 120.9
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Tabel : 2.3.

I II III

2 3 4

 1. Rowosari 0 0 1

 2. Meteseh 0 0 1

 3. Kramas 0 0 1

 4. Tembalang 0 0 1

 5. Bulusan 1 0 0

 6. Mangunharjo 0 0 1

 7. Sendangmulyo 0 1 0

 8. Sambiroto 1 0 0

 9. Jangli 0 0 1

10. Tandang 0 1 0

11. Kedungmundu 0 0 1

12. Sendangguwo 0 1 0

Jumlah 2014 2 3 7

2013 2 3 7

2012 2 3 7

2011 2 3 7

2010 2 3 7
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Tabel : 2.4.

SK Swa Swa Swa

Men- Semba- Daya Karya

Dagri Da

2 3 4 5

 1. Rowosari 1 1 0 0

 2. Meteseh 1 1 0 0

 3. Kramas 1 1 0 0

 4. Tembalang 1 1 0 0

 5. Bulusan 1 1 0 0

 6. Mangunharjo 1 1 0 0

 7. Sendangmulyo 1 1 0 0

 8. Sambiroto 1 1 0 0

 9. Jangli 1 1 0 0

10. Tandang 1 1 0 0

11. Kedungmundu 1 1 0 0

12. Sendangguwo 1 1 0 0

Jumlah 2014 12 12 0 0

2013 12 12 0 0

2012 12 12 0 0

2011 12 12 0 0

2010 12 12 0 0
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Tabel : 2.5.

Pos Ronda Hansip Kamra

2 3 4

 1. Rowosari 12 44 0

 2. Meteseh 29 33 16

 3. Kramas 10 30 0

 4. Tembalang 11 62 0

 5. Bulusan 8 43 10

 6. Mangunharjo 29 43 12

 7. Sendangmulyo 106 80 30

 8. Sambiroto 43 18 8

 9. Jangli 10 37 0

10. Tandang 111 135 0

11. Kedungmundu 50 55 55

12. Sendangguwo 46 51 46

Jumlah 2014 465 631 177

2013 465 631 177

2012 465 631 177

2011 465 631 177

2010 465 631 177
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Tabel : 2.6.

Jumlah KDP KDP Pembina

KDP Aktif Non Teknis

Dagri Aktif Koperasi

2 3 4 5

 1. Rowosari 5 4 0 1

 2. Meteseh 5 5 0 0

 3. Kramas 7 2 5 1

 4. Tembalang 12 5 7 0

 5. Bulusan 8 6 2 1

 6. Mangunharjo 3 3 0 2

 7. Sendangmulyo 6 6 0 1

 8. Sambiroto 3 3 0 1

 9. Jangli 4 4 0 1

10. Tandang 6 3 3 0

11. Kedungmundu 12 12 0 1

12. Sendangguwo 5 5 0 0

Jumlah 2014 76 58 17 9

2013 76 58 17 9

2012 76 58 17 9

2011 76 58 17 9

2010 76 58 17 9

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 9 -

1

Kelurahan

The Number of Subdistrict Official

In Tembalang District 

Tahun  2013

Di Kecamatan Tembalang

Jumlah Kader Pembangunan LKDP

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 2.7.

Kpl Sek Ka

Kel Kel Sie

2 3 4

 1. Rowosari 1 1 4

 2. Meteseh 1 1 3

 3. Kramas 1 1 2

 4. Tembalang 1 1 3

 5. Bulusan 1 1 4

 6. Mangunharjo 1 1 2

 7. Sendangmulyo 1 1 5

 8. Sambiroto 1 1 3

 9. Jangli 1 1 2

10. Tandang 1 1 3

11. Kedungmundu 1 1 4

12. Sendangguwo 1 1 4

Jumlah 2014 12 12 39

2013 12 12 39

2012 12 12 39

2011 12 12 39

2010 12 12 39
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Tabel :2.7. ( Lanjutan )

Har-

Lep

5 6 7

 1. Rowosari 4 1 11

 2. Meteseh 7 3 15

 3. Kramas 2 1 7

 4. Tembalang 2 1 8

 5. Bulusan 1 0 7

 6. Mangunharjo 4 2 10

 7. Sendangmulyo 5 1 13

 8. Sambiroto 4 2 11

 9. Jangli 3 1 8

10. Tandang 4 2 11

11. Kedungmundu 4 2 12

12. Sendangguwo 6 1 13

Jumlah 2014 46 17 126

2013 46 17 126

2012 46 17 126

2011 46 17 126

2010 46 17 126
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Tabel : 2.8.

Laki- Perem-

Laki Puan

2 3 4

 1. Rowosari 44 0 44

 2. Meteseh 33 0 33

 3. Kramas 21 0 21

 4. Tembalang 68 0 68

 5. Bulusan 43 0 43

 6. Mangunharjo 43 0 43

 7. Sendangmulyo 132 0 132

 8. Sambiroto 24 0 24

 9. Jangli 45 0 45

10. Tandang 130 0 130

11. Kedungmundu 55 0 55

12. Sendangguwo 84 0 84

Jumlah 2014 722 0 722

2013 721 0 721

2012 721 0 721

2011 721 0 721

2010 641 0 641
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Tabel : 3.1.

KK Laki- Perem- Jum-

Laki Puan Lah

2 3 4 5

 1. Rowosari 3,211 4,992 5,258 10,250

 2. Meteseh 4,404 7,662 7,291 14,953

 3. Kramas 1,014 1,674 1,649 3,323

 4. Tembalang 1,278 2,894 2,556 5,450

 5. Bulusan 1543 2,502 2,453 4,955

 6. Mangunharjo 2,452 3,743 3,823 7,566

 7. Sendangmulyo 10,443 15,979 15,962 31,941

 8. Sambiroto 3,531 5,956 5,595 11,551

 9. Jangli 1,647 3,118 3,167 6,285

10. Tandang 5,718 9,686 9,405 19,091

11. Kedungmundu 2,768 5,416 5,457 10,873

12. Sendangguwo 5,938 11,007 10,319 21,326

Jumlah 2014 43,947 74,629 72,935 147,564

2013 43,197 72,234 70,707 142,941

2012 62,435 69,826 68,536 138,362

2011 61,009 67,274 66,160 133,434

2010 55,783 65,786 64,512 130,298
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Tabel : 3.2.

Jumlah Rata-2

KK Penduduk Jiwa

Per KK

2 3 4

 1. Rowosari 3,211 10,250 3

 2. Meteseh 4,404 14,953 3

 3. Kramas 1,014 3,323 3

 4. Tembalang 1,278 5,450 4

 5. Bulusan 1,543 4,955 3

 6. Mangunharjo 2,452 7,566 3

 7. Sendangmulyo 10,443 31,941 3

 8. Sambiroto 3,531 11,551 3

 9. Jangli 1,647 6,285 4

10. Tandang 5,718 19,091 3

11. Kedungmundu 2,768 10,873 4

12. Sendangguwo 5,938 21,326 4

Jumlah 2014 43,947 147,564 3

2013 43,197 142,941 3

2012 43,197 142,941 3

2011 61,009 133,434 2

2010 55,783 130,298 2
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Tabel : 3.3.

Luas Jumlah Kepadatan

Wilayah Penduduk Penduduk

(Km-2) Per Km-2

2 3 4

 1. Rowosari 8.7 10,250 1,178

 2. Meteseh 4.99 14,953 2,997

 3. Kramas 0.93 3,323 3,573

 4. Tembalang 2.68 5,450 2,034

 5. Bulusan 3.04 4,955 1,630

 6. Mangunharjo 3.03 7,566 2,497

 7. Sendangmulyo 4.61 31,941 6,929

 8. Sambiroto 3.18 11,551 3,632

 9. Jangli 2.07 6,285 3,036

10. Tandang 3.75 19,091 5,091

11. Kedungmundu 1.49 10,873 7,297

12. Sendangguwo 3.27 21,326 6,522

Jumlah 2014 41.74 147,564 3,535

2013 41.74 142,941 3,425

2012 41.74 142,941 3,425

2011 41.74 133,434 3,197

2010 41.74 130,298 3,122
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Tabel : 3.4.

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

0 - 4 6,752 6,230 12,983

5 - 9 7,036 6,288 13,324

10 - 14 6,547 6,038 12,585

15 - 19 7,151 7,168 14,319

20 - 24 7,121 7,013 14,134

25 - 29 6,572 6,714 13,286

30 - 34 6,501 6,833 13,334

35 -39 6,242 6,211 12,453

40 - 44 5,688 5,765 11,453

45 - 49 4,928 4,808 9,736

50 - 54 3,926 3,549 7,475

55 - 59 2,660 2,167 4,827

60 - 64 1,228 1,250 2,478

65 - 69 895 1,048 1,943

70 - 74 665 901 1,566

75 + 716 952 1,668

Jumlah 2014 74,628 72,935 147,564

2013 72,234 70,707 142,941

2012 69,826 68,536 138,362

2011 67,274 66,160 133,434

2010 65,786 64,512 130,298
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Tabel : 3.5.

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

2 3 4 5

 1. Rowosari 459 404 488 434

 2. Meteseh 893 761 821 742

 3. Kramas 171 163 182 170

 4. Tembalang 139 124 123 103

 5. Bulusan 206 202 148 162

 6. Mangunharjo 333 351 362 342

 7. Sendangmulyo 1,493 1,431 1,698 1,469

 8. Sambiroto 506 419 541 438

 9. Jangli 261 281 265 261

10. Tandang 868 796 916 818

11. Kedungmundu 459 440 469 418

12. Sendangguwo 965 858 1,025 930

Jumlah 2014 6,752 6,230 7,036 6,288

2013 6,530 6,035 6,807 6,093

2012 6,300 5,842 6,573 5,899

2011 7,100 6,779 7,352 6,812

2010 2,476 2,288 6,208 5,770
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

6 7 8 9

 1. Rowosari 470 479 497 507

 2. Meteseh 744 638 623 644

 3. Kramas 143 159 106 111

 4. Tembalang 111 86 601 628

 5. Bulusan 191 182 340 333

 6. Mangunharjo 322 332 355 336

 7. Sendangmulyo 1,610 1,505 1,428 1,471

 8. Sambiroto 553 432 542 695

 9. Jangli 258 240 344 285

10. Tandang 795 726 825 782

11. Kedungmundu 414 372 450 544

12. Sendangguwo 936 888 1,040 833

Jumlah 2014 6,547 6,038 7,151 7,168

2013 6,333 5,851 6,927 6,953

2012 6,115 5,665 6,706 6,745

2011 6,859 6,515 7,859 8,316

2010 6,271 5,957 5,683 5,308
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

10 11 12 13

 1. Rowosari 448 484 470 551

 2. Meteseh 499 539 653 745

 3. Kramas 105 107 129 142

 4. Tembalang 993 836 243 170

 5. Bulusan 505 322 222 252

 6. Mangunharjo 305 282 352 359

 7. Sendangmulyo 1,150 1,151 1,085 1,289

 8. Sambiroto 560 715 523 464

 9. Jangli 271 304 313 268

10. Tandang 813 823 996 926

11. Kedungmundu 538 614 516 540

12. Sendangguwo 935 835 1,070 1,010

Jumlah 2014 7,121 7,013 6,572 6,714

2013 6,907 6,811 6,361 6,509

2012 6,695 6,618 6,153 6,307

2011 8,169 8,346 6,976 7,325

2010 5,856 5,525 6,720 6,630
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

14 15 16 17

 1. Rowosari 405 475 367 369

 2. Meteseh 806 795 720 724

 3. Kramas 161 175 191 164

 4. Tembalang 149 129 117 106

 5. Bulusan 196 229 155 163

 6. Mangunharjo 317 372 326 360

 7. Sendangmulyo 1,348 1,582 1,484 1,629

 8. Sambiroto 506 456 492 448

 9. Jangli 249 287 253 240

10. Tandang 916 830 743 706

11. Kedungmundu 463 512 473 432

12. Sendangguwo 986 991 922 870

Jumlah 2014 6,501 6,833 6,242 6,211

2013 6,290 6,621 6,039 6,016

2012 6,072 6,409 5,830 5,822

2011 6,844 7,408 6,520 6,737

2010 6,088 6,441 6,338 6,469
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

18 19 20 21

 1. Rowosari 354 374 293 317

 2. Meteseh 639 585 493 392

 3. Kramas 139 122 109 116

 4. Tembalang 101 93 83 91

 5. Bulusan 140 175 119 132

 6. Mangunharjo 312 299 234 244

 7. Sendangmulyo 1,519 1,524 1,325 1,174

 8. Sambiroto 407 420 404 355

 9. Jangli 224 258 220 211

10. Tandang 636 715 633 691

11. Kedungmundu 381 390 324 368

12. Sendangguwo 837 809 692 715

Jumlah 2014 5,688 5,765 4,928 4,808

2013 5,503 5,585 4,768 4,662

2012 5,314 5,410 4,608 4,523

2011 5,933 6,247 5,151 5,213

2010 5,553 5,617 4,838 4,658
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

22 23 24 25

 1. Rowosari 258 264 155 157

 2. Meteseh 318 250 172 133

 3. Kramas 87 76 67 46

 4. Tembalang 98 80 69 42

 5. Bulusan 126 104 56 63

 6. Mangunharjo 200 177 133 126

 7. Sendangmulyo 884 670 468 370

 8. Sambiroto 356 304 272 185

 9. Jangli 176 197 122 97

10. Tandang 544 539 398 373

11. Kedungmundu 310 346 307 219

12. Sendangguwo 569 541 440 356

Jumlah 2014 3,926 3,549 2,660 2,167

2013 3,800 3,443 2,577 2,103

2012 3,677 3,344 2,497 2,045

2011 4,132 3,863 2,782 2,353

2010 3,639 2,997 2,054 1,791

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 22 -

Di Kecamatan Tembalang

Penduduk Menurut Kelompok Umur & Jenis Kelamin

Tahun  2013

The Number of Population According to Age Group

in Tembalang District 

50 - 54 55 - 59

Kelurahan

1

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

26 27 28 29

 1. Rowosari 97 131 80 103

 2. Meteseh 87 96 76 78

 3. Kramas 24 20 32 24

 4. Tembalang 21 19 12 15

 5. Bulusan 25 30 24 32

 6. Mangunharjo 62 90 54 63

 7. Sendangmulyo 201 225 112 172

 8. Sambiroto 116 93 83 70

 9. Jangli 64 57 30 66

10. Tandang 196 187 151 193

11. Kedungmundu 137 97 84 60

12. Sendangguwo 199 207 159 174

Jumlah 2014 1,228 1,250 895 1,048

2013 1,189 1,213 867 1,017

2012 1,152 1,177 839 988

2011 1,278 1,343 931 1,128

2010 1,130 1,329 1,131 1,422
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Laki- Perem-

Laki Puan Laki Puan

30 31 32 33

 1. Rowosari 86 112 67 95

 2. Meteseh 58 96 61 74

 3. Kramas 14 25 16 29

 4. Tembalang 15 20 20 15

 5. Bulusan 22 34 28 36

 6. Mangunharjo 42 46 34 46

 7. Sendangmulyo 89 132 86 169

 8. Sambiroto 44 52 52 49

 9. Jangli 36 53 33 63

10. Tandang 119 147 136 153

11. Kedungmundu 39 47 53 59

12. Sendangguwo 102 138 131 165

Jumlah 2014 665 901 716 952

2013 644 873 694 924

2012 623 847 672 897

2011 700 974 755 1,018

2010 787 1081 1015 1,230
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Tabel : 3.5. (Lanjutan)

Laki- Perem- Jumlah

Laki Puan

34 35 36

 1. Rowosari 4,992 5,258 10,250

 2. Meteseh 7,662 7,291 14,953

 3. Kramas 1,674 1,649 3,323

 4. Tembalang 2,894 2,556 5,450

 5. Bulusan 2,502 2,453 4,955

 6. Mangunharjo 3,743 3,823 7,566

 7. Sendangmulyo 15,979 15,962 31,941

 8. Sambiroto 5,956 5,595 11,551

 9. Jangli 3,118 3,167 6,285

10. Tandang 9,686 9,405 19,091

11. Kedungmundu 5,416 5,457 10,873

12. Sendangguwo 11,007 10,319 21,326

Jumlah 2014 74,629 72,935 147,564

2013 72,234 70,707 142,941

2012 69,826 68,536 138,362

2011 67,274 66,160 133,434

2010 65,786 64,512 130,298
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Tabel : 3.6.

Tamat

Tamat Aka- Tamat Tamat

PT Demi SLTA SLTP

2 3 4 5

 1. Rowosari 24 55 785 2,299

 2. Meteseh 748 738 2,554 2,597

 3. Kramas 178 97 459 366

 4. Tembalang 314 321 3,710 865

 5. Bulusan 327 168 1,175 1,025

 6. Mangunharjo 263 321 1,387 1,527

 7. Sendangmulyo 1,914 1,890 6,402 4,547

 8. Sambiroto 818 628 2,656 2,340

 9. Jangli 129 191 939 1,388

10. Tandang 308 413 3,263 4,653

11. Kedungmundu 701 629 2,084 1,491

12. Sendangguwo 261 401 2,997 4,207

Jumlah 2014 5,985 5,852 28,411 27,305

2013 5,798 5,669 27,523 26,451

2012 5,614 5,488 26,646 25,608

2011 5,414 5,294 25,699 24,699

2010 5,429 5,308 25,767 24,764
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Tabel : 3.6. (Lanjutan)

Belum

Tamat Tamat Tidak Jumlah

SD SD Sekolah

6 7 8 9

 1. Rowosari 3,593 842 569 8,167

 2. Meteseh 3,116 1,495 1,243 12,491

 3. Kramas 424 226 187 1,937

 4. Tembalang 1,143 353 305 7,012

 5. Bulusan 875 444 332 4,348

 6. Mangunharjo 1,414 614 439 5,966

 7. Sendangmulyo 4,125 2,930 1,881 23,689

 8. Sambiroto 2,691 1,151 730 11,014

 9. Jangli 1,537 457 320 4,960

10. Tandang 5,837 1,603 1,212 17,287

11. Kedungmundu 1,425 709 544 7,584

12. Sendangguwo 4,602 1,459 1,042 14,969

Jumlah 2014 30,783 12,282 8,805 119,423

2013 29,821 11,898 8,530 115,690

2012 28,870 14,217 8,258 116,786

2011 27,845 13,712 7,964 110,628

2010 27,919 13,748 7,986 110,921

    

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 27 -

Banyaknya Penduduk 5 Tahun Ke Atas Dirinci Menurut Pendidikan

Di Kecamatan Tembalang

Tahun  2013

The Number of People in 5 Year Up Based On The

Highest Schooling Finished in Tembalang District 

Kelurahan

1

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 3.7.

Kristen

Islam Kristen Protes-

Katholik Tan

2 3 4

 1. Rowosari 10,687 0 0

 2. Meteseh 12,299 391 481

 3. Kramas 2,694 256 391

 4. Tembalang 5,392 245 238

 5. Bulusan 4,164 415 99

 6. Mangunharjo 6,054 566 585

 7. Sendangmulyo 26,745 2,080 2,933

 8. Sambiroto 10,404 537 691

 9. Jangli 5,700 266 422

10. Tandang 16,441 2,218 1,874

11. Kedungmundu 8,439 1,217 1,108

12. Sendangguwo 18,535 1,334 914

Jumlah 2014 127,554 9,523 9,737

2013 123,558 9,225 9,432

2012 119,600 8,930 9,130

2011 115,340 8,612 8,805

2010 109,519 8,177 8,360
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Tabel : 3.7. (Lanjutan)

Budha Hindu Jumlah

5 6 7

 1. Rowosari 0 0 10,687

 2. Meteseh 35 3 13,209

 3. Kramas 0 0 3,341

 4. Tembalang 0 1 5,876

 5. Bulusan 0 1 4,679

 6. Mangunharjo 11 16 7,232

 7. Sendangmulyo 155 117 32,031

 8. Sambiroto 29 6 11,667

 9. Jangli 19 11 6,418

10. Tandang 22 14 20,569

11. Kedungmundu 88 51 10,902

12. Sendangguwo 25 46 20,854

Jumlah 2014 384 267 147,465

2013 372 258 142,845

2012 360 250 142,825

2011 347 241 133,345

2010 329 229 126,614
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Tabel : 3.8.

Petani/

Buruh Pedagang Pengusaha

Tani

2 3 4

 1. Rowosari 315 14 6

 2. Meteseh 312 223 2

 3. Kramas 25 47 2

 4. Tembalang 80 200 2

 5. Bulusan 59 58 1

 6. Mangunharjo 49 180 1

 7. Sendangmulyo 125 957 42

 8. Sambiroto 0 271 3

 9. Jangli 9 121 4

10. Tandang 3 1,060 16

11. Kedungmundu 3 217 1

12. Sendangguwo 0 185 18

Jumlah 2014 981 3,532 99

2013 973 3,503 98

2012 942 3,391 95

2011 7,094 3,234 2,940

2010 7,094 3,569 2,080
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Tabel : 3.8. (Lanjutan)

Buruh Buruh Angkutan

Industri Bangunan

5 6 7

 1. Rowosari 45 32 16

 2. Meteseh 45 83 29

 3. Kramas 8 6 8

 4. Tembalang 22 4 36

 5. Bulusan 12 61 8

 6. Mangunharjo 35 3 344

 7. Sendangmulyo 139 11 804

 8. Sambiroto 36 21 92

 9. Jangli 20 7 59

10. Tandang 73 170 185

11. Kedungmundu 22 18 197

12. Sendangguwo 72 113 80

Jumlah 2014 528 528 1,857

2013 523 523 1841.995345

2012 507 507 1784

2011 16,241 13,501 764

2010 17,853 13,658 811
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Tabel : 3.8. (Lanjutan)

PNS/ABRI Pensi- Lain-2 Jumlah

Unan

8 9 10 11

 1. Rowosari 322 149 1,632 2,532

 2. Meteseh 462 282 2,259 3,697

 3. Kramas 29 49 487 660

 4. Tembalang 340 75 1,095 1,854

 5. Bulusan 128 79 1,038 1,443

 6. Mangunharjo 675 127 1,348 2,763

 7. Sendangmulyo 368 687 5,682 8,814

 8. Sambiroto 900 240 2,619 4,183

 9. Jangli 439 111 1,101 1,869

10. Tandang 530 363 3,872 6,273

11. Kedungmundu 590 158 1,879 3,086

12. Sendangguwo 864 307 3,132 4,771

Jumlah 2014 5,648 2,628 26,144 41,944

2013 5,602 2,606 25,929 41,600

2012 5,424 2,524 25,107 40,518

2011 25,567 2,496 24,832 60,121

2010 10,296 3,648 22,668 81,677
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Tabel : 3.9.

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

 1. Rowosari 123 131 254

 2. Meteseh 166 120 286

 3. Kramas 28 15 43

 4. Tembalang 35 24 59

 5. Bulusan 28 33 61

 6. Mangunharjo 91 99 190

 7. Sendangmulyo 298 282 580

 8. Sambiroto 151 137 288

 9. Jangli 62 69 131

10. Tandang 287 248 535

11. Kedungmundu 76 59 135

12. Sendangguwo 197 165 362

Jumlah 2014 1,542 1,382 2,924

2013 1,377 1128 2,505

2012 1,168 1075 2,243

2011 967 911 1,878

2010 989 891 1,880
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Tabel : 3.10.

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

 1. Rowosari 33 29 62

 2. Meteseh 40 25 65

 3. Kramas 4 7 11

 4. Tembalang 10 8 18

 5. Bulusan 6 7 13

 6. Mangunharjo 25 22 47

 7. Sendangmulyo 71 53 124

 8. Sambiroto 35 25 60

 9. Jangli 15 15 30

10. Tandang 76 56 132

11. Kedungmundu 19 14 33

12. Sendangguwo 51 70 121

Jumlah 2014 385 331 716

2013 479 413 892

2012 462 356 818

2011 322 295 617

2010 402 334 736
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Tabel : 3.11.

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

 1. Rowosari 115 73 188

 2. Meteseh 355 326 681

 3. Kramas 43 57 100

 4. Tembalang 39 36 75

 5. Bulusan 87 97 184

 6. Mangunharjo 200 197 397

 7. Sendangmulyo 389 437 826

 8. Sambiroto 220 187 407

 9. Jangli 130 124 254

10. Tandang 236 217 453

11. Kedungmundu 141 150 291

12. Sendangguwo 261 242 503

Jumlah 2014 2,216 2,143 4,359

2013 2,895 2,793 5,688

2012 3,414 3,124 6,538

2011 2,173 2,216 4,389

2010 2,248 2,184 4,432
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Tabel : 3.12.

Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4

 1. Rowosari 38 46 84

 2. Meteseh 105 96 201

 3. Kramas 19 19 38

 4. Tembalang 24 29 53

 5. Bulusan 12 7 19

 6. Mangunharjo 74 91 165

 7. Sendangmulyo 164 153 317

 8. Sambiroto 77 68 145

 9. Jangli 34 29 63

10. Tandang 161 185 346

11. Kedungmundu 93 80 173

12. Sendangguwo 179 167 346

Jumlah 2014 980 970 1,950

2013 1,455 1,445 2,900

2012 1,568 1,467 3,035

2011 1,255 1,151 2,406

2010 1,178 1,097 2,275
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Tabel : 4.1.

Semi

Perma- Perma- Kayu / Lainnya

Nen Nen Papan

2 3 4 5

 1. Rowosari 99 1,366 666 0

 2. Meteseh 4,112 1,866 255 0

 3. Kramas 1,365 51 16 0

 4. Tembalang 467 377 12 0

 5. Bulusan 2,251 273 138 0

 6. Mangunharjo 632 273 53 0

 7. Sendangmulyo 6,945 401 347 0

 8. Sambiroto 3,129 179 21 0

 9. Jangli 1,191 88 106 0

10. Tandang 3,241 189 55 0

11. Kedungmundu 1,765 56 0 0

12. Sendangguwo 2,751 1,318 317 0

Jumlah 2014 27,948 6,437 1,986 0

2013 27,948 6,437 1,986 0

2012 24,185 6,747 2,212 0

2011 23,920 6,673 2,089 0

2010 23,920 6,673 2,089 0
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Tabel : 4.2.

Masjid Mushola Gereja Pura/

Vihara

2 3 4 5

 1. Rowosari 8 40 0 0

 2. Meteseh 9 26 2 0

 3. Kramas 5 5 1 0

 4. Tembalang 7 5 0 0

 5. Bulusan 7 2 1 0

 6. Mangunharjo 8 9 2 0

 7. Sendangmulyo 18 39 1 0

 8. Sambiroto 11 13 2 0

 9. Jangli 5 8 2 0

10. Tandang 11 29 6 0

11. Kedungmundu 11 6 0 0

12. Sendangguwo 13 23 3 0

Jumlah 2014 113 205 20 0

2013 113 205 20 0

2012 110 196 20 0

2011 110 196 19 0

2010 110 196 19 0
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Tabel : 4.3.

Sekolah Guru Murid

2 3 4

 1. Rowosari 3 9 391

 2. Meteseh 7 22 271

 3. Kramas 1 2 38

 4. Tembalang 1 6 111

 5. Bulusan 3 9 162

 6. Mangunharjo 2 3 73

 7. Sendangmulyo 13 61 659

 8. Sambiroto 7 28 324

 9. Jangli 3 9 114

10. Tandang 8 23 321

11. Kedungmundu 5 23 267

12. Sendangguwo 6 17 406

Jumlah 2014 60 213 3,136

2013 60 213 3,136

2012 59 229 3,164

2011 59 137 2,480

2010 59 137 2,480
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Tabel : 4.4.

Sekolah Guru Murid

2 3 4

 1. Rowosari 4 88 2,034

 2. Meteseh 5 50 1,139

 3. Kramas 1 14 401

 4. Tembalang 1 15 362

 5. Bulusan 1 23 339

 6. Mangunharjo 1 28 275

 7. Sendangmulyo 5 112 2,580

 8. Sambiroto 4 84 1,937

 9. Jangli 1 8 162

10. Tandang 7 122 1,625

11. Kedungmundu 1 29 616

12. Sendangguwo 2 10 240

Jumlah 2014 33 583 11,712

2013 33 583 11,712

2012 33 609 11,635

2011 50 458 10,507

2010 50 458 10,507

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 40 -

In Tembalang District 

Tahun  2013

The Number Of  Schools,Students,teachers Ofpre Elementari school

Di Kecamatan Tembalang

Banyaknya Sekolah, Murid Dan Guru SD

Kelurahan

1

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 4.5.

Sekolah Guru Murid

2 3 4

 1. Rowosari 1 14 315

 2. Meteseh 5 31 312

 3. Kramas 0 0 0

 4. Tembalang 0 0 0

 5. Bulusan 1 16 163

 6. Mangunharjo 1 57 773

 7. Sendangmulyo 2 52 567

 8. Sambiroto 0 0 0

 9. Jangli 1 60 662

10. Tandang 0 0 0

11. Kedungmundu 1 54 761

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 10 285 3,552

2013 10 285 3,552

2012 10 292 3,419

2011 17 246 3,918

2010 17 246 3,918
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Tabel : 4.6.

Sekolah Guru Murid

2 3 4

 1. Rowosari 1 8 137

 2. Meteseh 2 8 37

 3. Kramas 0 0 0

 4. Tembalang 0 0 0

 5. Bulusan 1 13 49

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 1 69 547

 8. Sambiroto 1 27 437

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 0 0 0

11. Kedungmundu 1 24 89

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 5 149 1,295

2013 5 149 1,295

2012 5 149 1,317

2011 9 178 2,656

2010 9 178 2,656
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Tabel : 4.7.

Akademi Dosen Mahasiswa

2 3 4

 1. Rowosari 0 0 0

 2. Meteseh 0 0 0

 3. Kramas 0 0 0

 4. Tembalang 2 350 4968

 5. Bulusan 0 0 0

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 0 0 0

 8. Sambiroto 2 24 932

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 0 0 0

11. Kedungmundu 1 28 228

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 5 402 6,128

2013 5 402 6,128

2012 5 84 1,981

2011 5 84 1,981

2010 5 84 1,981
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Tabel : 4.8.

Perguruan Dosen Mahasiswa

Tinggi

2 3 4

 1. Rowosari 0 0 0

 2. Meteseh 0 0 0

 3. Kramas 0 0 0

 4. Tembalang 1 1691 44,558

 5. Bulusan 0 0 0

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 0 0 0

 8. Sambiroto 0   

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 0 0 0

11. Kedungmundu 1 169 2,955

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 2 1,860 47,513

2013 2 1,860 47,513

2012 2 357 3,826

2011 2 357 3,826

2010 2 357 3,826
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Tabel : 4.9.

Ponpes Kyai Santri

2 3 4

 1. Rowosari 3 12 439

 2. Meteseh 4 15 6,176

 3. Kramas 1 4 1,890

 4. Tembalang 1 3 43

 5. Bulusan 2 14 466

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 3 12 135

 8. Sambiroto 1 4 546

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 0 0 0

11. Kedungmundu 1 4 50

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 16 68 9,745

2013 16 68 9,745

2012 16 68 9,745

2011 16 68 9,745

2010 16 68 9,745
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Tabel : 4.10.

Majelis Jama'ah Muktamin

Ta'lim

2 3 4

 

 1. Rowosari 9 3,295 0

 2. Meteseh 26 1,199 0

 3. Kramas 3 1,450 0

 4. Tembalang 8 596 0

 5. Bulusan 10 452 0

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 22 6,754 0

 8. Sambiroto 5 6,986 12

 9. Jangli 5 225 0

10. Tandang 24 638 0

11. Kedungmundu 0 0 0

12. Sendangguwo 5 1 0

Jumlah 2014 117 21,596 12

2013 117 21,596 12

2012 117 21,596 12

2011 117 21,596 12

2010 117 21,596 12
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Tabel : 4.11.

RSU RSU

Peme- Swasta Rumah

Rintah Bersalin

2 3 4

 1. Rowosari 0 0 0

 2. Meteseh 0 0 0

 3. Kramas 0 0 1

 4. Tembalang 0 0 0

 5. Bulusan 0 0 0

 6. Mangunharjo 1 0 0

 7. Sendangmulyo 0 0 1

 8. Sambiroto 0 0 1

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 0 0 3

11. Kedungmundu 0 0 0

12. Sendangguwo 0 0 1

Jumlah 2014 1 0 7

2013 1 0 7

2012 1 0 7

2011 1 0 7

2010 1 0 7
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Tabel : 4.11. (Lanjutan)

BKIA/

Poli- Puskesmas Pustu

Klinik

5 6 7

 1. Rowosari 0 1 0

 2. Meteseh 0 0 0

 3. Kramas 1 0 0

 4. Tembalang 1 0 0

 5. Bulusan 1 0 1

 6. Mangunharjo 0 0 1

 7. Sendangmulyo 1 0 1

 8. Sambiroto 1 1 1

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 1 0 0

11. Kedungmundu 0 0 0

12. Sendangguwo 0 0 1

Jumlah 2014 6 2 5

2013 6 2 5

2012 6 2 5

2011 6 2 5

2010 6 2 5
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Tabel : 4.11. (Lanjutan)

Dokter Dukun Dukun

Praktek Sunat Bayi

8 9 10

 1. Rowosari 1 0 4

 2. Meteseh 4 0 8

 3. Kramas 1 0 2

 4. Tembalang 1 0 1

 5. Bulusan 1 0 0

 6. Mangunharjo 1 0 0

 7. Sendangmulyo 9 0 10

 8. Sambiroto 5 2 2

 9. Jangli 0 0 2

10. Tandang 7 0 3

11. Kedungmundu 2 0 0

12. Sendangguwo 1 0 3

Jumlah 2014 33 2 35

2013 33 2 35

2012 33 2 35

2011 33 2 28

2010 33 2 28
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Tabel : 4.11. (Lanjutan)

Apotik Depot Panti

Obat Pijat

11 12 13

 1. Rowosari 0 1 0

 2. Meteseh 0 1 0

 3. Kramas 0 2 0

 4. Tembalang 0 0 0

 5. Bulusan 1 6 0

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 4 2 0

 8. Sambiroto 4 5 0

 9. Jangli 0 1 0

10. Tandang 1 1 0

11. Kedungmundu 0 1 1

12. Sendangguwo 1 1 0

Jumlah 2014 11 21 1

2013 11 21 1

2012 11 21 1

2011 11 21 1

2010 11 21 1
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Tabel : 4.12.

Nikah Talak Cerai Rujuk

2 3 4 5

 1. Rowosari 93 0 0 0

 2. Meteseh 153 0 2 0

 3. Kramas 63 0 1 0

 4. Tembalang 28 0 0 0

 5. Bulusan 32 0 0 0

 6. Mangunharjo 51 0 1 0

 7. Sendangmulyo 135 0 12 0

 8. Sambiroto 43 0 0 0

 9. Jangli 16 0 0 0

10. Tandang 129 0 0 0

11. Kedungmundu 25 0 0 0

12. Sendangguwo 154 0 5 0

Jumlah 2014 922 0 21 0

2013 920 0 20 0

2012 1,110 0 17 0

2011 543 0 17 0

2010 536 0 14 1
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Tabel : 5.1.

Pasar Toko Kios Warung

2 3 4 5

 1. Rowosari 0 17 26 41

 2. Meteseh 1 237 85 60

 3. Kramas 0 5 7 3

 4. Tembalang 0 8 18 25

 5. Bulusan 0 27 44 76

 6. Mangunharjo 0 3 29 36

 7. Sendangmulyo 1 45 366 152

 8. Sambiroto 0 11 28 15

 9. Jangli 0 5 3 5

10. Tandang 0 10 31 31

11. Kedungmundu 0 32 40 53

12. Sendangguwo 1 28 16 17

Jumlah 2014 3 428 693 514

2013 3 428 693 514

2012 3 409 684 474

2011 3 409 684 474

2010 3 409 684 474

Kecamatan Tembalang Dalam Angka 2014 - 52 -

In Tembalang District 

Tahun  2013

The Market, shop, strore

Jumlah Pasar / Toko / Kios / Warung

Di Kecamatan Tembalang

Kelurahan

1

http
://

se
m

ar
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Tabel : 5.2.

Rata-2

P K L Rata-2 Retribusi/

Luas Kios

2 3 4

 1. Rowosari 0 0 0

 2. Meteseh 0 0 0

 3. Kramas 0 0 0

 4. Tembalang 24 5.83 500

 5. Bulusan 0 0 0

 6. Mangunharjo 0 0 0

 7. Sendangmulyo 58 10.15 0

 8. Sambiroto 30 5.17 500

 9. Jangli 0 0 0

10. Tandang 32 9.97 0

11. Kedungmundu 31 5.42 450

12. Sendangguwo 25 5.96 450

Jumlah 2014 200 42.5 1,900

2013 200 42.5 1,900

2012 200 42.5 1,900

2011 200 42.5 1,900

2010 200 42.5 1,900
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Tabel : 5.3.

Pengga-

B/S Kecil RT Lian

Gol. C

2 3 4 5

 1. Rowosari 0 15 54 2

 2. Meteseh 0 4 4 1

 3. Kramas 0 2 8 0

 4. Tembalang 0 0 0 0

 5. Bulusan 0 4 4 1

 6. Mangunharjo 0 0 12 1

 7. Sendangmulyo 0 0 5 2

 8. Sambiroto 0 4 14 1

 9. Jangli 0 0 0 0

10. Tandang 0 5 41 0

11. Kedungmundu 2 0 0 0

12. Sendangguwo 1 0 13 0

Jumlah 2014 3 34 155 8

2013 3 34 155 8

2012 3 34 155 8

2011 3 34 155 8

2010 3 34 155 8
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Tabel : 6.1.

Gero-

Sepeda Dokar/ Bag / Becak

Delman Cikar

2 3 4 5

 1. Rowosari 144 0 0 0

 2. Meteseh 301 0 0 0

 3. Kramas 63 0 0 0

 4. Tembalang 195 0 0 0

 5. Bulusan 75 0 0 171

 6. Mangunharjo 225 10 1 0

 7. Sendangmulyo 1,132 0 0 13

 8. Sambiroto 1,245 0 0 7

 9. Jangli 503 0 11 5

10. Tandang 139 0 0 16

11. Kedungmundu 1561 0 0 0

12. Sendangguwo 106 0 0 7

`

Jumlah 2014 5,689 10 12 219

2013 5,689 10 12 219

2012 6,078 10 12 210

2011 6,078 10 12 210

2010 6,078 10 12 210
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Tabel : 6.1. (Lanjutan)

Kendaraan

Bermotor Sepeda Taxi

Roda 3 Motor

6 7 8

 1. Rowosari 0 784 0

 2. Meteseh 0 1124 0

 3. Kramas 0 769 0

 4. Tembalang 0 2607 0

 5. Bulusan 0 389 0

 6. Mangunharjo 0 1,157 0

 7. Sendangmulyo 0 1,604 6

 8. Sambiroto 0 1,519 24

 9. Jangli 0 276 0

10. Tandang 0 746 15

11. Kedungmundu 0 1,728 33

12. Sendangguwo 0 1162 0

Jumlah 2014 0 13,865 78

2013 0 13,865 78

2012 0 10,740 78

2011 0 10,740 78

2010 0 10,740 78
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Tabel : 6.1. (Lanjutan)

Oplet/ Mobil Mobil

Angkuta Dinas Pribadi

9 10 11

 1. Rowosari 0 9 73

 2. Meteseh 17 16 138

 3. Kramas 0 12 147

 4. Tembalang 48 6 181

 5. Bulusan 6 15 75

 6. Mangunharjo 0 0 627

 7. Sendangmulyo 7 0 723

 8. Sambiroto 4 10 324

 9. Jangli 0 0 37

10. Tandang 7 8 136

11. Kedungmundu 0 300 1491

12. Sendangguwo 28 8 138

Jumlah 2014 117 384 4,090

2013 117 384 4,090

2012 49 376 2,796

2011 49 376 2,796

2010 49 376 2,796
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Tabel : 6.1. (Lanjutan)

Truk Bus Umum Bus Kota

12 13 14

 1. Rowosari 52 0 0

 2. Meteseh 17 0 0

 3. Kramas 4 0 0

 4. Tembalang 4 0 0

 5. Bulusan 6 0 0

 6. Mangunharjo 2 0 0

 7. Sendangmulyo 12 13 0

 8. Sambiroto 3 2 3

 9. Jangli 3 0 0

10. Tandang 11 0 0

11. Kedungmundu 5 0 0

12. Sendangguwo 4 0 0

Jumlah 2014 123 15 3

2013 123 15 3

2012 122 13 3

2011 122 13 3

2010 122 13 3
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Tabel : 7.1

Sapi Sapi Kerbau Kuda

Perah Biasa

2 3 4 5

 1. Rowosari 0 56 76 0

 2. Meteseh 0 12 29 0

 3. Kramas 0 3 5 0

 4. Tembalang 2 17 26 0

 5. Bulusan 0 2 0 0

 6. Mangunharjo 0 10 186 13

 7. Sendangmulyo 3 3 21 0

 8. Sambiroto 0 3 42 0

 9. Jangli 0 25 30 0

10. Tandang 0 32 0 0

11. Kedungmundu 0 0 11 0

12. Sendangguwo 0 0 0 0

Jumlah 2014 5 163 426 13

2013 5 163 426 13

2012 5 157 426 13

2011 5 157 426 13

2010 5 157 426 13
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Tabel : 7.1. (Lanjutan)

Ayam Itik Lainnya

6 7 8

 1. Rowosari 5,181 75 57

 2. Meteseh 954 5 4

 3. Kramas 235 0 0

 4. Tembalang 3,055 0 0

 5. Bulusan 4,455 39 64

 6. Mangunharjo 1,869 20 0

 7. Sendangmulyo 1,331 14 11

 8. Sambiroto 397 0 5

 9. Jangli 1,145 0 0

10. Tandang 270 42 11

11. Kedungmundu 0 0 0

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 18,892 195 152

2013 18,892 195 152

2012 18,794 195 152

2011 18,794 195 152

2010 18,794 195 152
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Tabel : 7.1. (Lanjutan)

Kambing Domba Babi

9 10 11

 1. Rowosari 478 0 0

 2. Meteseh 152 49 0

 3. Kramas 10 0 0

 4. Tembalang 20 4 0

 5. Bulusan 187 0 0

 6. Mangunharjo 331 85 0

 7. Sendangmulyo 33 228 0

 8. Sambiroto 97 0 0

 9. Jangli 98 0 0

10. Tandang 281 0 0

11. Kedungmundu 8 0 0

12. Sendangguwo 0 0 0

Jumlah 2014 1,695 366 0

2013 1,695 366 0

2012 1,504 366 0

2011 1,504 366 0

2010 1,504 366 0
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